

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HONG KONG FOOD INVESTMENT HOLDINGS LIMITED

香港食品投資控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：60)

**截至二零二四年九月三十日止六個月之
中期業績公告**

中期業績

香港食品投資控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司及其附屬公司（以下統稱「本集團」）截至二零二四年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績如下：

簡明綜合損益表

		截至九月三十日止六個月	
		二零二四年	二零二三年
	附註	未經審核 港幣千元	未經審核 港幣千元
收入	3	99,481	110,582
銷售成本		<u>(84,203)</u>	<u>(87,651)</u>
毛利		15,278	22,931
其他收入及收益／(虧損)，淨額	3	1,578	(3,465)
銷售及分銷費用		(13,719)	(21,303)
行政開支		(14,119)	(13,423)
融資成本	4	(952)	(1,235)
應佔聯營公司溢利及虧損		<u>6,043</u>	<u>9,077</u>
除稅前虧損	5	(5,891)	(7,418)
所得稅抵免／(開支)	6	<u>(574)</u>	<u>394</u>
期內虧損		<u><u>(6,465)</u></u>	<u><u>(7,024)</u></u>
歸屬於：			
本公司權益所有者		(6,181)	(7,160)
非控股權益		<u>(284)</u>	<u>136</u>
		<u><u>(6,465)</u></u>	<u><u>(7,024)</u></u>
		港仙	港仙
本公司普通權益所有者應佔每股虧損			
– 基本及攤薄	7	<u><u>(2.38)</u></u>	<u><u>(2.76)</u></u>

簡明綜合全面收益表

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	未經審核	未經審核
	港幣千元	港幣千元
期內虧損	<u>(6,465)</u>	<u>(7,024)</u>
期內其他全面收益／(虧損)		
<i>將於往後期間可能重新分類至損益之其他全面收益／(虧損)：</i>		
應佔聯營公司其他全面收益／(虧損)，除稅後	3,443	(18,249)
換算海外業務的匯兌差額	<u>1,638</u>	<u>(4,039)</u>
<i>將於往後期間可能重新分類至損益之其他全面收益／(虧損)，淨額</i>	<u>5,081</u>	<u>(22,288)</u>
<i>將不會於往後期間重新分類至損益之其他全面收益：</i>		
應佔聯營公司其他全面收益，除稅後及將不會於往後期間重新分類至損益之其他全面收益，淨額	<u>109</u>	<u>554</u>
期內其他全面收益／(虧損)，除稅後	<u>5,190</u>	<u>(21,734)</u>
期內總全面虧損	<u><u>(1,275)</u></u>	<u><u>(28,758)</u></u>
歸屬於：		
本公司權益所有者	(991)	(28,894)
非控股權益	<u>(284)</u>	<u>136</u>
	<u><u>(1,275)</u></u>	<u><u>(28,758)</u></u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	二零二四年 九月三十日 未經審核 港幣千元	二零二四年 三月三十一日 已審核 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		33,148	37,984
使用權資產		3,978	12,043
投資物業		13,200	12,615
於聯營公司之投資		377,446	381,015
訂金		2,889	4,358
商譽		2,103	2,103
按公平值透過損益入賬的金融資產		10,308	9,315
遞延稅項資產		938	1,460
非流動資產總值		<u>444,010</u>	<u>460,893</u>
流動資產			
存貨		32,270	43,182
應收貿易賬款	8	19,938	18,671
預付款項、訂金及其他應收款項		4,298	5,838
應收聯營公司		2,693	2,913
按公平值透過損益入賬的金融資產		4,729	4,965
可收回稅項		403	403
現金及現金等值項目		84,166	74,575
流動資產總值		<u>148,497</u>	<u>150,547</u>
流動負債			
應付貿易賬款及票據	9	9,110	10,626
其他應付款項及應計負債		7,466	9,416
應付聯營公司		906	87
應付非控股股東		3,005	927
應付稅項		454	455
須繳付利息之銀行貸款		22,468	29,709
租賃負債		3,787	9,916
流動負債總值		<u>47,196</u>	<u>61,136</u>
流動資產淨額		<u>101,301</u>	<u>89,411</u>
總資產減流動負債		<u>545,311</u>	<u>550,304</u>
非流動負債			
撥備		100	200
租賃負債		627	4,147
遞延稅項負債		1,317	1,390
非流動負債總值		<u>2,044</u>	<u>5,737</u>
資產淨額		<u><u>543,267</u></u>	<u><u>544,567</u></u>

簡明綜合財務狀況表 (續)

	二零二四年 九月三十日 未經審核 港幣千元	二零二四年 三月三十一日 已審核 港幣千元
權益		
歸屬於本公司權益所有者的權益		
股本	117,095	117,095
儲備	<u>419,726</u>	<u>420,742</u>
	536,821	537,837
非控股權益	<u>6,446</u>	<u>6,730</u>
權益總值	<u><u>543,267</u></u>	<u><u>544,567</u></u>

簡明綜合財務報表附註

1. 會計政策

本未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄 D2 所載之適用披露規定以及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第 34 號「中期財務報告」編製。

編製本未經審核簡明綜合中期財務報表時所採納之會計政策及編製基準與編製截至二零二四年三月三十一日止年度之全年財務報表所採用者相同。

載於本公司截至二零二四年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表內的有關二零二四年三月三十一日止年度之財務資料只作比較用途，並不構成本公司於該年度之法定年度綜合財務報表，但有關資料數據是來自該等綜合財務報表。根據香港公司條例第 436 條須予披露之有關該等法定財務報表的進一步資料如下：

本公司已按香港公司條例第 662(3)條和附表 6 第 3 部向公司註冊處處長遞交截至二零二四年三月三十一日止年度之綜合財務報表。本公司核數師已就該等綜合財務報表提交報告。報告中核數師並無保留意見；亦無在無保留意見的情況下，附加說明段落，強調須予注意事項；及並無根據香港公司條例第 406(2)、407(2)或(3)條載有陳述。

於本期間，本集團首次應用若干於二零二四年四月一日或之後開始之會計期間必須生效之經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。

香港財務報告準則第 16 號（修訂本）	<i>售後租回交易中的租賃負債</i>
香港會計準則第 1 號（修訂本）	<i>流動或非流動負債之劃分</i> <i>（「二零二零年修訂本」）</i>
香港會計準則第 1 號（修訂本）	<i>附帶契諾之非流動負債</i> <i>（「二零二二年修訂本」）</i>
香港會計準則第 7 號及 香港財務報告準則第 7 號（修訂本）	<i>供應商融資安排</i>

1. 會計政策（續）

經修訂香港財務報告準則性質及影響闡述如下：

- (a) 香港財務報告準則第 16 號（修訂本）訂明賣方－承租人計量售後租回交易產生之租賃負債時所須使用之規定，以確保賣方－承租人不會確認與所保留使用權有關之任何收益或虧損金額。由於自首次應用香港財務報告準則第 16 號日期以來，本集團概無訂立可變租賃付款毋須取決於指數或利率的售後租回交易，該等修訂本對本集團的財務狀況或表現並無任何影響。
- (b) 二零二零年修訂本澄清將負債分類為流動或非流動的規定，包括對延遲償還的權利及為何延遲權利僅存在於報告期末進行解釋。負債分類不受實體行使其延遲償還權利的可能性所影響。該等修訂本亦澄清負債可以本身的股本工具償還，惟當可轉換負債的轉換權本身入賬列作股本工具時，負債分類方不會受負債條款影響。二零二二年修訂本進一步闡明，在該等由貸款安排產生之負債契諾中，只有實體於報告日期或之前須遵守之契諾方會影響相關負債被分類為流動或非流動。使實體須於報告期後 12 個月內遵守未來契諾的非流動負債須作出額外披露。

本集團已對二零二三年及二零二四年四月一日之負債的條款及條件重新評估，認為流動或非流動負債之分類自首次應用該等修訂本以來概無變動。因此該等修訂本對本集團的財務狀況或表現並無任何影響。

- (c) 香港會計準則第 7 號及香港財務報告準則第 7 號（修訂本）闡明供應商融資安排的特點並規定對該等安排作出額外披露。修訂本所載披露要求旨在協助財務報表使用者理解供應商融資安排對實體負債、現金流量及流動資金風險的影響。供應商融資安排相關資料無須於實體應用該等修訂本的首個年度報告期之中期報告期內作出披露。由於本集團概無任何供應商融資安排，該等修訂本對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

2. 經營分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務而劃分業務單位，截至二零二四年九月三十日止有以下三個須予報告之經營分部：

- (a) 貿易分部為在香港從事冷凍肉類、海鮮及蔬菜貿易；
- (b) 餐飲分部為在香港經營餐廳；及
- (c) 「其他」分部為傳訊和廣告設計。

管理層獨立監察本集團之經營分部業績，以決定資源分配及評估表現。分部表現根據須予報告分部溢利／虧損（即經調整之除稅前溢利／虧損之方式計算）評估。經調整之除稅前溢利／虧損與本集團之除稅前溢利／虧損之計量一致，惟銀行利息收入、股息收入及其他未分配收益／虧損、非租賃相關之融資成本、應佔聯營公司溢利及虧損，以及公司及其他未分配開支則不撥入該項計算中。

分部資產不包括於聯營公司之投資、可收回稅項、遞延稅項資產、若干物業、廠房及設備、投資物業，及公司及其他未分配資產，此乃由於該等資產作為整體資產進行管理。

分部負債不包括應付稅項、遞延稅項負債，及公司及其他未分配負債，此乃由於該等負債作為整體負債進行管理。

各分部間之銷售及轉讓乃經參考與第三方交易時之售價，按當時現行市價進行交易。

2. 經營分部資料(續)

截至二零二四年九月三十日止六個月

	貿易 未經審核 港幣千元	餐飲 未經審核 港幣千元	其他 未經審核 港幣千元	總計 未經審核 港幣千元
分部收入				
銷售予外界客戶	81,777	15,977	1,727	99,481
內部銷售	3,041	–	4	3,045
	<u>84,818</u>	<u>15,977</u>	<u>1,731</u>	<u>102,526</u>
<i>對賬：</i>				
內部銷售抵銷				<u>(3,045)</u>
總收入				<u><u>99,481</u></u>
分部業績	(3,430)	(4,615)	652	(7,393)
<i>對賬：</i>				
銀行利息收入				648
其他未分配收益				757
融資成本(租賃負債之利息除外)				(815)
應佔聯營公司溢利及虧損				6,043
公司及其他未分配開支				<u>(5,131)</u>
除稅前虧損				<u><u>(5,891)</u></u>

截至二零二三年九月三十日止六個月

	貿易 未經審核 港幣千元	餐飲 未經審核 港幣千元	其他 未經審核 港幣千元	總計 未經審核 港幣千元
分部收入				
銷售予外界客戶	81,726	27,310	1,546	110,582
內部銷售	4,192	–	39	4,231
	<u>85,918</u>	<u>27,310</u>	<u>1,585</u>	<u>114,813</u>
<i>對賬：</i>				
內部銷售抵銷				<u>(4,231)</u>
總收入				<u><u>110,582</u></u>
分部業績	(3,652)	(3,159)	901	(5,910)
<i>對賬：</i>				
銀行利息收入				758
其他未分配虧損				(4,668)
融資成本(租賃負債之利息除外)				(958)
應佔聯營公司溢利及虧損				9,077
公司及其他未分配開支				<u>(5,717)</u>
除稅前虧損				<u><u>(7,418)</u></u>

2. 經營分部資料 (續)

於二零二四年九月三十日

	貿易 未經審核 港幣千元	餐飲 未經審核 港幣千元	其他 未經審核 港幣千元	總計 未經審核 港幣千元
分部資產	130,987	15,656	6,765	153,408
<i>對賬：</i>				
內部應收款項抵銷				(145)
於聯營公司之投資				377,446
公司及其他未分配資產				61,798
資產總值				<u>592,507</u>
分部負債	38,854	4,158	216	43,228
<i>對賬：</i>				
內部應付款項抵銷				(145)
公司及其他未分配負債				6,157
負債總值				<u>49,240</u>

於二零二四年三月三十一日

	貿易 已審核 港幣千元	餐飲 已審核 港幣千元	其他 已審核 港幣千元	總計 已審核 港幣千元
分部資產	134,501	29,935	6,134	170,570
<i>對賬：</i>				
內部應收款項抵銷				(268)
於聯營公司之投資				381,015
公司及其他未分配資產				60,123
資產總值				<u>611,440</u>
分部負債	45,811	13,929	274	60,014
<i>對賬：</i>				
內部應付款項抵銷				(268)
公司及其他未分配負債				7,127
負債總值				<u>66,873</u>

3. 收入、其他收入及收益／(虧損)，淨額

收入指除去退貨及貿易折扣後售出貨品之發票價值。收入、其他收入及收益／(虧損)，淨額之分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	未經審核	未經審核
	港幣千元	港幣千元
收入之分列		
銷售貨品	81,777	81,726
經營餐廳	15,977	27,310
其他	1,727	1,546
	<u>99,481</u>	<u>110,582</u>
收入確認時間		
於時間點確認	<u>99,481</u>	<u>110,582</u>
其他收入		
銀行利息收入	648	758
總租金收入	943	957
雜項收入	110	—
	<u>1,701</u>	<u>1,715</u>
其他收入總值	<u>1,701</u>	<u>1,715</u>
收益／(虧損)，淨額		
按公平值透過損益入賬的金融資產之公平值		
收益／(虧損)，淨額	757	(4,668)
出售物業、廠房及設備項目之收益	—	6
出售聯營公司權益之虧損	(1,336)	—
匯兌差異，淨額	456	(518)
	<u>(123)</u>	<u>(5,180)</u>
虧損，淨額總值	<u>(123)</u>	<u>(5,180)</u>
其他收入及收益／(虧損)，淨額總值	<u>1,578</u>	<u>(3,465)</u>

4. 融資成本

融資成本之分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	未經審核	未經審核
	港幣千元	港幣千元
銀行貸款及信託收據貸款利息	815	958
租賃負債之利息	137	277
	<u>952</u>	<u>1,235</u>

5. 除稅前虧損

本集團之除稅前虧損已扣除：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	未經審核	未經審核
	港幣千元	港幣千元
已售存貨之成本	84,203	87,651
物業、廠房及設備項目之折舊	1,401	2,181
使用權資產之折舊	3,561	5,130
未計入租賃負債計量的租賃付款	4,396	4,520
應收貿易賬款減值	31	205
	<u>93,592</u>	<u>100,687</u>

8. 應收貿易賬款

本集團與客戶之貿易賬期以信貸為主，惟新客戶一般需要預先付款。信貸期一般為一至三個月。

於二零二四年九月三十日及二零二四年三月三十一日，根據發票日期及扣除虧損撥備之應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	二零二四年 九月三十日 未經審核 港幣千元	二零二四年 三月三十一日 已審核 港幣千元
1 個月內	12,488	10,494
1 至 2 個月	3,649	1,899
2 個月以上	3,801	6,278
	<u>19,938</u>	<u>18,671</u>

9. 應付貿易賬款及票據

於二零二四年九月三十日及二零二四年三月三十一日，根據發票日期之應付貿易賬款及票據之賬齡分析如下：

	二零二四年 九月三十日 未經審核 港幣千元	二零二四年 三月三十一日 已審核 港幣千元
1 個月內	7,389	7,521
1 至 2 個月	1,721	3,105
	<u>9,110</u>	<u>10,626</u>

應付貿易賬款為免息及一般按 30 日 至 60 日期限結付。

10. 資本承擔

截至二零二四年九月三十日止，並無重大已訂約但未撥備之資本承擔（二零二四年三月三十一日：無）。

11. 報告期間後事項

於回顧期間結束後及直至本公告日期止，概無發生任何重大事項。

中期股息

董事會不建議派發截至二零二四年九月三十日止六個月之中期股息（二零二三年：無）。

業務回顧及展望

業務回顧

截至二零二四年九月三十日止六個月，本集團之營業額約為 99,481,000 港元，較截至二零二三年九月三十日同期的 110,582,000 港元減少了 10.0%。

本集團歸屬於本公司權益所有者錄得虧損 6,181,000 港元，較去年同期 7,160,000 港元減少 979,000 港元。主要由於本集團金融資產公允價值收益增加所致。

凍肉貿易業務

回顧期內，凍肉貿易仍是本集團的主要業務。凍肉貿易業務營業額為 81,777,000 港元，去年同期為 81,726,000 港元。

凍肉市場仍然競爭激烈。受逆向經濟環境影響，市場需求明顯放緩尤其是餐飲類別客戶。由於激烈的價格競爭、倉存成本增加以及加息引致財務成本上升，令業務成本增加。在如此嚴峻的情況下，本集團展現了韌性和適應力以應對。

回顧期內，我們專注於加強現有客戶的業務，亦同時著力發掘海外市場的新商機。我們成功地開展了中國大陸和東南亞市場的貿易業務。在未來的日子，除了維繫本地市場的現有客戶，我們亦會繼續探索大中華市場以發展多元化業務，開拓更多機遇。

應對需求波動、供應鏈挑戰和消費者偏好變化等複雜經濟格局，本集團以毅力和商業智慧，透過我們強大而可靠的供應商網絡，並提高商業執行力，改善庫存管理和多元化的市場定位，我們相信我們能夠在市場中佔據戰略性地位。

業務回顧及展望（續）

餐飲業務

回顧期內，我們有一家「Beefar's」餐廳以日式燒肉風格提供優質「薩摩牛」品牌日本和牛，以及一家「牛舞」餐廳以任食自助式日式燒肉和日式涮涮鍋風格提供來自日本、澳大利亞和美國的頂級牛肉。餐飲業務營業額為 15,977,000 港元，較去年同期減少 11,333,000 港元或 41.5%。

香港的餐飲業正處於低潮期。顧客的消費行為轉變對香港餐飲業產生重大影響，並成為業界的新挑戰。香港經濟及旅客人次的復甦較預期慢，加上北上消費持續，業界收入增幅受到限制。自回顧期間開始，我們面臨餐飲業的低潮期，下行的趨勢持續了數月。受市場環境影響，我們進行了策略性資源重置，對餐廳分店進行整合以達營運效能。我們將繼續採取嚴格的成本控制措施和靈活的銷售策略，以提高業務效率和毛利率。

面對疲弱的市場和激烈的競爭，我們積極應對，在社交和數位媒體上進行推廣，推出特惠菜單，並不時推出新口味照顧客人的需要。下半年，我們將繼續推出更多物有所值的選項，並增加菜式的選擇種類，提高我們的競爭力。同時我們將採取更審慎和嚴格的方式來節省成本，透過密切監控產品組合和優化原料供應鏈，嚴控勞動成本及食品等成本。

其他業務

於回顧期內，傳訊及廣告設計業務的收益為 1,727,000 港元，較去年同期的 1,546,000 港元增長了 11.7%，並錄得溢利約 652,000 港元，去年同期溢利則為 901,000 港元。

雖然經濟環境依然充滿挑戰，但本集團憑藉強大的產品組合和現有客戶的認可，實現了整體營業額的增長。然而，激烈的競爭和經濟的不確定性影響了我們的利潤。我們將專注於捕捉市場和集團內部的新機遇，並擴大我們的服務範圍以涵蓋更多社交和數位媒體相關項目。

業務回顧及展望（續）

食品業務投資

本集團持有四洲集團有限公司（「四洲集團」）約 29.53%（截至二零二三年九月三十日：29.99%）股份權益作為對食品業務的策略性投資。

於回顧期內，四洲集團的營收較上年同期有所下降。主要是由於零售市道及整體消費市場持續疲弱，以及人民幣和日圓兌換港元的匯率貶值所致。儘管面臨全球經濟的挑戰，四洲集團仍憑藉其多元化的產品和戰略性舉措，屹立不倒。來年，四洲集團將透過新總部和旗艦店強化其在香港的業務，拓展中國大陸的電子商務和國際食品供應，並掌握日本市場的機會。

四洲集團於回顧期內實現營業額 17.2 億港元及歸屬於權益所有者之盈利約 20,500,000 港元。截至二零二四年九月三十日止六個月，本集團應佔聯營公司－四洲集團溢利為 6,043,000 港元，較去年同期減少 3,034,000 港元或 33.4%。

展望

面對市場環境的不確定性，本集團將靈活地應對各種的變化和挑戰。我們會繼續加強與供應商的合作，拓展新的客戶，以保持我們的競爭優勢，同時著重成本控制，緊貼並快捷回應市場的走向。此外，對於宏觀環境的影響，如全球經濟放緩，資金成本高企，成本上升等挑戰，我們將密切留意，以積極的策略回應，繼續為客戶提供優質的食品和體驗。

流動資金及財政資源

本集團一般以內部流動現金及主要往來銀行授出之信貸作為業務之融資。於二零二四年九月三十日，本集團擁有銀行信貸額共 200,753,000 港元，其中 11% 經已動用。本集團於二零二四年九月三十日之資本與負債比率為 4%，亦即須繳付利息之銀行貸款總額與權益歸屬於本公司權益所有者之比例。本集團之銀行借款以港元為結算貨幣，並主要為根據當時通行市場息率之信託收據貸款（「須繳付利息之銀行貸款」）。分類為流動負債之須繳付利息之銀行貸款須於一年內償還。於二零二四年九月三十日，本集團擁有之現金及現金等值項目為 84,166,000 港元。於回顧期內，本集團並無重大或然負債，而本集團之資產並無作任何抵押。

員工聘用

本集團於二零二四年九月三十日之聘用員工總數為 47 人。僱員薪酬一般參考市場條款及個別資歷而釐定。薪金及工資一般按表現及其他相關因素而作每年檢討。

本公司上市證券之購買、出售或贖回

本公司及其任何附屬公司於截至二零二四年九月三十日止六個月內，概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

本公司及管理層承諾維持良好之企業管治，著重於對全體股東之透明度、問責性及獨立性之原則。本公司相信，良好企業管治對達致持續增長及提高股東回報實為重要。本公司參考企業管治之最新發展定期審閱其企業管治常規守則。截至二零二四年九月三十日止六個月內，本公司已應用香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄 C1 所載之企業管治常規守則之原則，並加以遵守當中條文。

證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄 C3 所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司董事進行證券交易之本公司操守守則（「操守守則」）。經向本公司全體董事作出特定查詢後，董事們確認，彼等於截至二零二四年九月三十日止六個月內一直遵守操守守則所規定之交易標準。

本公司亦按可能擁有本公司內幕消息之僱員進行不遜於證券交易的標準守則之條款訂定有關僱員進行證券交易守則（「僱員守則」）。據本公司所知，於截至二零二四年九月三十日止六個月內，並無僱員未有遵守僱員守則之情況。

審核委員會

本公司之審核委員會（「審核委員會」）包括三名獨立非執行董事，計為張榮才先生（審核委員會主席）、藍義方先生及黃仲賢先生。審核委員會已審閱本集團截至二零二四年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，並已與管理層討論有關本集團採納之會計政策及準則、內部監控及財務報告之事宜。

中期業績公告及中期報告的公佈

本公告已登載於香港交易及結算所有限公司之網站 www.hkexnews.hk 及本公司之網站 www.hongkongfoodinvestment.com.hk 內。

本公司截至二零二四年九月三十日止六個月之中期報告（載有上市規則所規定之資料）將登載於以上網站，並將應股東要求寄發予本公司股東。

鳴謝

董事會向一直全力支持本集團的各股東、業務夥伴及員工致以衷心謝意。

代表董事會
香港食品投資控股有限公司
主席
戴進傑

香港，二零二四年十一月二十九日

於本公告日期，本公司之執行董事為戴進傑先生、謝少雲先生及黃婷鈺女士；本公司之非執行董事為戴德豐先生；以及本公司之獨立非執行董事為藍義方先生、張榮才先生及黃仲賢先生。